令和８年２月吉日

お取引先各位

〒547-0041

大阪市平野区平野北 2-2-58

株式会社  山 田 硝 子 店

代表取締役社長 安藤康隆

TEL．06-6791-1317

                                         FAX．06-6792-1319

アルミ形材・部品の価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昭和フロント（株）から、原燃料及び物流費の急激な高騰により、すべてのアルミ形材・部品の

価格改定を令和８年５月 1 日納入分から行うとの発表がありました。

弊社と致しましても、コストダウンを日々図っておりますが、この度の価格改定の内容は、もはや自助

努力だけでは吸収しきれず、販売価格に転嫁せざるを得ない状況になっております。つきましては、誠

に不本意な次第で恐縮ではございますが、諸事情をご賢察の上、下記価格改定にご理解・ご高配を賜り

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１.価格改定内容

・すべてのアルミ形材・部品 １０％の価格アップ

※一部の商品につきましては、記載以上の価格アップをお願いする場合がございます。

２．実施時期

令和８年５月１日納入分より。

※尚、具体的な詳細につきましては、弊社営業担当者より後日ご説明させて頂きます。

以上